Krasnici Shpresa

geboren: 10.11.1982 in Krems/Donau

lebt und arbeitet in Wien

AUSBILDUNG

Sonderschule in Wien

seit 2008 im bild.Atelier in Wien

GRUPPENAUSSTELLUNGEN und PROJEKTE (ausgewahlte)

2013

2012

2011

2010

2009

Teilnahme an Projekt ,,copy paste” / Wien Meidling

Teilnahme an Projekt,Schweb“ / artspace Kabelwerk / Wien
,Kunst aus einer anderen Wirklichkeit“ / Kiinstlerhaus Klagenfurt
»the art of balance” / Trendwerk / Wien

»open door im groundfloor”/Kabelwerk/Wien

»wahnsinnig schone Kunst“ / Narrenturm / Wien
»BalancelX“/Fuchsenfeld/Wien

Galerie mango tango / Wien

»,BALANCEVIII“/Fuchsenfeld/Wien

EXTRAS, LINKS, etc.

www.balance.at

facebook bild.Balance.Wien

» hab vieleviele Bilder gemalt”



